AH950
开环式高精度线性电流传感器
REV1.2    04/2023           www.alfaelecs.com 西安中科阿尔法电子科技有限公司
1
1.产品介绍
AH950 系列是一款基于霍尔效应原理的开环
式电流传感器模组，为交流或直流检测提供了
更加经济、精确的解决方案，广泛应用于工业、

工作电压
（V）
电流量程
（A）
灵敏度
（mV/A）
温度范围
（℃）
包装
AH950-F-B-50 - 2.5
4.5～5.5
±50 40
-40～150
40pcs/
管
AH950-F-B-100 - 2.5 ±100 20
AH950-F-B-150 - 2.5 ±150 13.3
AH950-F-B-200 - 2.5 ±200 10
AH950-V-B-50 50%VCC - ±50 40
AH950-V-B-100 50%VCC - ±100 20
AH950-V-B-150 50%VCC - ±150 13.3
AH950-V-B-200 50%VCC - ±200 10
AH950-F-U-50 - 0.5 50 80
AH950-F-U-100 - 0.5 100 40
AH950-F-U-150 - 0.5 150 26.7
AH950-F-U-200 - 0.5 200 20
注：F-固定 2.5V，V-50%VCC，B-双向，U-单向。
AH950
开环式高精度线性电流传感器
REV1.2    04/2023           www.alfaelecs.com 西安中科阿尔法电子科技有限公司